
Пекар  

Локација: Марино, Илинден  

 

• Претходно работно искуство како пекар 

 

ЛИЧЕН ПРОФИЛ: 

• Вредна и енергична личност 

• Самоиницијативност и посветеност на работата 

• Способност за тимска работа  

• Работа во смени (прва и втора) 

• Плата по договор 

 

CV да се праќаат  на office@gfc.mk  

Повеќе информации на тел. 079 333 313 

mailto:office@gfc.mk

